

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ ๔ บ้านวัดไทร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
 โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ ๔ บ้านวัดไทร  
 .....  
 .....  
 .....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา / องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 1,724,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 18 พฤษภาคม 2566 ..... เป็นเงิน ..... 1,534,862.61 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ศุภณัฐ รอดทอง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน
  - 7.2 รจรินทร์ ชุมทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการเงินและบัญชี
  - 7.3 มาริษา กาพภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ ๔ บ้านวัดไทร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดตอ 1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	460.000	1.76	809.60	1.3624	2.39	1,102.99
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	150.000	275.70	41,355.00	1.3624	375.61	56,342.05
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	115.000	508.55	58,483.25	1.3624	692.84	79,677.57
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ ๔ บ้านวัดไทร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,300.000	325.27	748,121.00	1.3624	443.14	1,019,240.05
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	385.000	95.92	36,929.20	1.3624	130.68	50,312.34
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	530.000	74.69	39,585.70	1.3624	101.75	53,931.55
7	4. งานขุดหรือคันทาง.เดิมแล้วบดทับ 4.1 งานลูกรังหนา 0.10 เมตร บดทับวัสดุพื้นทางด้วยเครื่องจักร หนาแน่น 95 %	ตร.ม.	2,300.000	11.14	25,622.00	1.3624	15.17	34,907.41
8	5. งานอื่นๆ 5.1 ซ่อมแซมลูกรัง-คันทาง/พื้นทางเดิม	ลบ.ม.	475.000	285.62	135,669.50	1.3624	389.12	184,836.12

สุภณัฐ รอดทอง

18 พฤษภาคม 2566 13:07:35

หน้า 2 จาก 3